
平成 31年 1 月 10 日 

保護者 各位 

教職員 各位 

 

松山城南高校ＰＴＡ会長   佐藤 信治郎                                                                                                                   

松山城南高等学校長  河野  大助 

松山城南高校ＰＴＡ教養部長  向井  尚美 

 
 ＰＴＡ一日防災研修について 

 
初春の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 
また、平素より、本校ＰＴＡ活動に御理解・御協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、今年のＰＴＡ一日防災研修につきまして、下記のように行うことが決定いたしました。 

参加を希望される場合は、誠に恐れ入りますが、参加申込書に御記入のうえ、1/22(火)までに御

提出くださいますようお願いいたします。 

  

記 

 

１ 日  時   平成３１年２月２日（土）  １０時から１２時 

 

２ 場  所   松山防災センター 

         松山市萱町 6丁目 30-5 

松山保健所・消防合同庁舎 5階 

 

３ 内  容   防災研修 

ビデオ・消火体験・煙霧体験・地震体験 

 

 

４ 参 加 費   無料 

 

５ 備  考    駐車場はございますができるだけ乗り合わせをお願いいたします。 

 

 

                キ リ ト リ セ ン   

 

ＰＴＡ一日防災研修 ２月２日（土）参加申込書 

 

       （    ）年（    ）組 保護者氏名（             ） 

                                            

教職員氏名（             ） 

             

※お手数ですが 1/22 (火)までに必ず御提出ください。 


